人生いきいき住宅助成事業実績報告書
　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]多可町長　様
申請者（助成の対象となる高齢者等）
　						住所
氏名　（自署）
　　　「自署」に代えて「記名・押印」「記名・身分証写し添付」可
　　　　					電話　（　　　　）　　　－

　住宅の改造工事が完了しましたので、下記のとおり、関係書類を添えて実績報告をします。
記

	フリガナ

	生年月日
	年　　月　　日
	歳

	対象者氏名

	性　　別

	住所

	電話番号

	対象者の状況

	希望する
助成制度

	本事業と一体的に実施する制度

	住宅の所有者

	本人との関係

	改造箇所

	改造内容
	□
	手すりの取り付け
	施工業者

	□
	段差の解消

	□
	滑りの防止及び移動の円滑化等のための床又は通路面の材料の変更

	□
	引き戸等への扉の取替え
	改修費用
	円

	□
	洋式便器等への便器の取替え

	□
	その他附帯して必要となる住宅改修

	着工日
	　年　 月 　日

	完成日
	　　年　 月 　日

(添付書類)
(1) 工事代金領収書（原本及び写し）
(2) 請求書（写し）
(3) 請負契約書、工事注文書等（写し）
(4) 工事箇所の工事後の写真（撮影日のあるもの）
(5) 耐震診断報告書（写し）
(6) その他町長が必要と認めるもの
1